

بیانیه حریم خصوصی

در بیانیه حفظ حریم شخصی تشریح می‌کنیم که چه اطلاعاتی را از شما گردآوری کرده، چگونه از اطلاعاتی که هنگام مراجعه به این پایگاه اینترنتی در اختیارمان قرار می‌دهید، استفاده و از آن‌ها حفاظت می‌کنیم.

ما حفظ حریم شخصی شما را تضمین می‌کنیم. اگر در هنگام استفاده از این پایگاه اینترنتی، از شما اطلاعاتی بخواهیم که هویت‌تان را آشکار کند می‌توانید مطمئن باشید که از آن تنها بر اساس اصول مطرح شده در این بیانیه استفاده می‌شود. در هر حال تعهدات و مسئولیت‌های ما محدود به توانایی‌ها و امکانات ما بوده و ما در قبال اقدامات مجرمانه و یا حوادث و رویدادهای غیرمترقبه یا اتفاقاتی که منتسب یا ناشی از اقدامات ما نباشد، مسئولیت و یا تعهدی نخواهیم داشت.

ممکن است در آینده تغییرات در این سند اعمال شود. شما می‌توانید با مراجعه به این صفحه از تغییرات ایجاد شده در بیانیه حفظ حریم شخصی ما مطلع شوید.

این سازمان بر اساس ماده ۷ تصویب‌نامه شماره ۱۱۲۷۱۲۸ شورای عالی اداری مورخ ۲۸/۱۲/۱۳۹۵ خود را ملزم به رعایت حریم خصوصی همه افراد و کاربران وبگاه دانسته و از کاربران آن دسته از اطلاعات را که فقط به منظور ارائه خدمات کفایت می‌کند دریافت کرده و از انتشار آن یا در اختیار قرار دادن آن به دیگران خودداری می‌نماید.

اطلاعات جمع‌آوری شده از بازدیدکنندگان صرفاً برای بهبود کیفیت خدمات و محتوای سایت مورد استفاده قرار می‌گیرد و هیچ بخشی از اطلاعات شخصی شما را بدون اطلاع و اجازه قبلی با فرد یا موسسه دیگری در میان نخواهیم گذاشت.

چه اطلاعاتی را گردآوری می‌کنیم؟

ما ممکن است این اطلاعات را از شما بگیریم:

نام و عنوان شغلی

اطلاعات تماس از جمله آدرس و آدرس نامه الکترونیک

اطلاعاتی برای پشتیبانی و نحوه‌ی اطلاع‌رسانی

اطلاعات مرتبط با نظر سنجی از مخاطبان

با اطلاعاتی که می‌گیریم چه می‌کنیم؟

ما از این اطلاعات برای شناخت نیازهای شما و ارائه پیشنهادهای بهتر به شما استفاده می‌کنیم. به طور خاص، از اطلاعات گردآوری شده در سایت برای این هدفها استفاده می‌کنیم:

ایجاد بانک اطلاعاتی مخاطبان یا همکاران بالقوه

استفاده از اطلاعات برای بهبود خدمات یا نحوه‌ی ارائه‌ی آنها

ارائه‌ی امکانات جدید، پیشنهادهای ویژه و یا دیگر اطلاعات

امنیت اطلاعات

ما متعهدیم که امنیت اطلاعات شما را تضمین کنیم. برای جلوگیری از هر نوع دسترسی غیرمجاز و افشای اطلاعات شما از همه شیوه‌های لازم استفاده می‌کنیم تا امنیت اطلاعاتی را که به صورت آنلاین گردآوری می‌کنیم، حفظ شود.

لینک به سایت‌های دیگر

سایت ما ممکن است به سایت‌های دیگری لینک شود. وقتی که شما از طریق این لینک‌ها از سایت ما خارج می‌شوید، توجه داشته باشید که ما بر دیگر سایت‌ها کنترل نداریم. درباره این سایت‌ها شما باید به بیانیه حریم شخصی آنها مراجعه کنید.

کنترل اطلاعات شخصی شما

ما اطلاعات شخصی شما را به اشخاص ثالث نمی‌فروشیم و به هیچ شکل دیگری در اختیارشان قرار نمی‌دهیم، مگر اینکه از طرف مراجع قضایی حکمی برای این کار دریافت کنیم.

چگونگی بهره برداری از اطلاعات :

محل ذخیره اطلاعات ، نحوه استفاده از آنها ، افراد و یا سازمانهایی که به آن دسترسی دارند به شرح ذیل می باشد :

کلیه اطلاعات درگاه الکترونیکی سازمان جنگلها ، مراتع و آبخیزداری کشور و کلیه زیر درگاههای ستادی و استانی آن در سرورهای داخلی تحت نظارت سازمان جنگلها ، مراتع و آبخیزداری کشور نگهداری می گردد و بالاترین سطوح امنیتی در آنها رعایت شده است .اطلاعات اخذ شده از کاربران صرفاً در اختیار متولیان رسیدگی به درخواستهای مطرح شده کاربران قرار خواهد گرفت این متولیان شامل واحدهای زیر مجموعه سازمان جنگلها ، مراتع و آبخیزداری کشور می باشد .